

**Honda Atlas Cars (Pakistan) Ltd.**

43-Km Multan Road,
Manga Mandi, Lahore. (Pakistan)
Tel : (042) 35384671-80
Fax : (042) 35384691-92
Web : www.honda.com.pk

The Secretary,
Pakistan Stock Exchange Ltd.,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.
Ph: 021-32439618

August 18, 2016

Subject: **Dispatch of Final Dividend Warrants**

Dear Sir,

We are pleased to inform you that the dividend warrants in respect of final dividend at Rs.7/- per share, i.e. 70% for the year ended March 31, 2016 have been dispatched to the shareholders by registered post on August 16, 2016.

August 16, 2016 Daily the Nation (Combined)

August 17, 2016 Nawa-a-waqt
(Lahore, Karachi and Islamabad)

HONDA Honda Atlas Cars (Pakistan) Limited
Dispatch of Dividend Warrants

The company is pleased to inform its shareholders that dividend warrants (70% cash dividend for the year ended March 31, 2016) have been dispatched to those shareholders who had provided their CNIC copies/numbers to the Company. If any shareholder has not received Dividend Warrant, they may please contact at the following address:

M/s Hameed Majed Associates (Pvt.) Limited
HM House, 7-Bank Square, Lahore.
Ph: (042) 372 35081, Fax (042) 373 58817
Email: shares@hmaconsultants.com

Note: SRO No. 831(1)/2012 dated July 5, 2012 issued by SECP, requires to print the CNIC number of shareholders on dividend warrants issued by the Company. Therefore all those shareholders who have not provided the copy of their CNIC, are requested to provide the same to our Share Registrar so that their dividend warrant can be dispatched.

Sd/-
Lahore
August 16, 2016
(Maqsood ur Rehman Rehmani)
Vice President Admin & Company Secretary

HONDA Honda Atlas Cars (Pakistan) Limited
Dispatch of Dividend Warrants

کونپنی کی طرف سے تمام شیئرز ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ 31 مارچ 2016 کو ختم ہونے والے سال کے 70% نقد ڈیویڈنڈ وارینٹس ان تمام شیئرز ہولڈرز کو ارسال کر دیے گئے ہیں۔ جنہوں نے اپنے شناختی کارڈ کی کاپی انٹرنل سیکریٹری کو دی ہے۔ اگر کسی شیئرز ہولڈر کو ابھی تک ڈیویڈنڈ وارینٹس موصول نہیں ہوا، برائے مہربانی درج ذیل پتہ پر رابطہ کریں۔

ہیمیز، جید مجید ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ
ایچ ایم ہاؤس، 7 بینک اسکاؤئر، لاہور۔
فون نمبر: (042) 37235081، فیکس: (042) 37358817
ای میل: shares@hmsconsultant.com

نوٹ: سیکرٹری کے جاری کردہ SRO نمبر 831(1) 2012 تاریخ 5 جولائی 2012 کے مطابق شیئرز ہولڈرز کے شناختی کارڈ نمبر کو ڈیویڈنڈ وارینٹس پر پرنٹ کرنا لازمی ہے۔ لہذا تمام شیئرز ہولڈرز جنہوں نے ابھی تک اپنے قومی شناختی کارڈ کی کاپی پیش نہیں کرانی ان سے گزارش ہے کہ فوراً کاپی پیش کر دیں تاکہ آپ کو ڈیویڈنڈ وارینٹس ارسال کیا جاسکے۔

(مقصد دار افسرین رہمانی)
لاہور
17 اگست 2016
نائب صدر ایڈمنسٹریشن

This is for information and record purpose.

Yours Sincerely,
for Honda Atlas Cars (Pakistan) Limited

(Maqsood ur Rehman Rehmani)
Company Secretary & Vice President (Admin.)